
BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2020-06-06
Miejsce: Cisna
Dystans: 107 km
Wyniki dla punktu pomiaru:43 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 MILEWSKI DOMINIK 689 GĄBIN BIEGA PŁOCK POL M20 04:50:41 11:55:36
2 MYŚLIWIEC MARIUSZ 746 RADZYMIN POL M30 04:54:10 10:30:33
3 OLSZEWSKI PIOTR 611 BIENIEWICE POL M30 05:23:17 11:59:27
4 SZCZEPANIAK WITOLD 715 OSTRÓW WLKP. POL M40 05:43:39 12:27:11
5 SADOWSKI RAFAŁ 778 SULMIERZYCE POL M30 05:52:36 12:30:18
6 REWERS DARIUSZ 742 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 05:55:52 12:56:13
7 AGRES PAWEŁ 668 KW KOTŁOWNIA LUBLIN POL M30 05:57:37 14:07:08
8 KAMIŃSKI KRZYSZTOF 684 GĄBIN BIEGA GĄBIN POL M30 06:04:24 13:06:24
9 JARMOLIŃSKI PIOTR 614 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN MIERZYN POL M40 06:10:46 12:55:11

10 DUDA KONRAD 753 SUDER.EU KRAKÓW POL M30 06:16:16 14:05:48
11 KOCHAJ WOJCIECH 672 LUBLIN POL M40 06:28:56 14:36:46
12 MOCZYNSKI MACIEJ 769 MARCIN ŚWIERC TEAM, ABOVE2000 BEŁCHATÓW POL M40 06:30:50 14:53:33
13 WITEK WOJCIECH 687 TARNÓW POL M20 06:33:15 14:11:36
14 MAJCHROWSKI JACEK 547 NIEZALEŻNA TARNOBRZESKA GRUPA BIEGOWA "RUN'S NOT DEAD" TARNOBRZEG POL M40 06:33:41 14:01:59
15 KRÓL MICHAŁ 662 SOPOT POL M30 06:35:53 14:33:06
16 HRYCAJ MARCIN 554 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M40 06:36:18 14:18:21
17 JAGIELA RAFAŁ 552 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M30 06:36:18 13:22:44
18 SZYMAŁA MARCIN 505 KLUCZBORK POL M40 06:42:37 14:56:00
19 KORECKI ANDRZEJ 589 MUROWANIEC POL M40 06:43:01 15:45:34
20 SZCZOTKA PAWEŁ 706 WARSZAWA POL M40 06:44:00 15:30:15
21 KANCLERZ-MAZURCZUK MONIKA 595 WIST CHEŁM POL K40 06:44:16 15:59:50
22 KOMISARCZYK ANNA 674 SZCZECIN POL K30 06:45:02 14:02:19
23 JASTRZĄB PIOTR 699 LESKO POL M50 06:48:42 15:11:51
24 GŁOWACKI STEFAN 506 WARSZAWA POL M30 06:49:33 15:04:00
25 STEFANIAK MARCIN 671 ŁĘCZYCE POL M40 06:52:45 15:48:32
26 SEMENIUK PIOTR 571 WKURW_TEAM WARSZAWA-WESOŁA POL M40 06:53:35 14:41:16
27 DARMETKO RAFAŁ 647 KAMIŃSKO POL M30 06:55:20 15:51:45
28 KAMIŃSKI MARIUSZ 720 AZS AKADEMII SZTUKI WOJENNEJ WARSZAWA POL M40 06:58:23 15:24:34
29 POTERA MACIEJ 623 FRYTKÓW!!!! ŁAŃCUT POL M30 06:59:36 14:13:26
30 KOSIOREK ADAM 679 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POL M50 07:03:19 16:02:39
31 ZIEBA TOMEK 766 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M40 07:06:20 15:08:22
32 KARPIŃSKI TOMASZ 546 RZESZÓW POL M40 07:06:27 16:54:35
33 JĘDRZEJKO TOMASZ 737 SIDOR TEAM POLSKA JANOWICE POL M40 07:06:36 16:00:40
34 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 596 WŁOSZAKOWICE POL M40 07:07:45 17:18:30
35 STACHURSKI PAWEŁ 784 ŁAŃCUT POL M30 07:10:55 17:33:11
36 KUTNIK MIROSŁAW 704 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 07:10:59 15:36:44
37 KRUSZEWSKI FILIP 504 POZNAŃ POL M30 07:14:18 17:21:27
38 DADAŚ JANUSZ 509 BP RUNNING TEAM GLIWICE GLIWICE POL M40 07:14:58 17:16:23
39 FUKS JAROSŁAW 677 WARSZAWA POL M40 07:20:04 16:26:13
40 ZIMKOWSKI MARCIN 793 KGHM ZG RUN GŁOGÓW POL M30 07:24:51 15:05:59
41 KANTOROWSKI PIOTR 731 RZESZÓW POL M30 07:27:33 16:50:02
42 KOWALCZYK MARIUSZ 723 WOLFPACK ŻÓŁWIN POL M40 07:27:54 16:52:50
43 KWAŚNIK BŁAŻEJ 583 DLA OLUNI :* WROCŁAW POL M30 07:31:16 17:25:00
44 SĘK MACIEJ 590 #DWAZOMBIAKI WROCŁAW POL M30 07:31:17 17:25:01
45 GRACZYK MARCIN 532 TULCE POL M40 07:31:47 16:52:33
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46 GURBOWICZ JAROSŁAW 522 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40 07:32:31 16:32:36
47 PIEKARZ RADOSŁAW 664 A&RT WARSZAWA POL M30 07:33:04 16:37:19
48 KOSIERADZKI TOMASZ 665 WARSZAWA POL M40 07:33:06 16:37:22
49 ŻYCIŃSKI PAWEŁ 610 KRAKÓW POL M50 07:35:51 15:27:45
50 GIERLOTKA MACIEJ 602 PASJONAT GÓR KATOWICE POL M40 07:39:47 18:11:44
51 MILEWICZ MAREK 508 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 07:42:48 16:06:17
52 MASŁOWSKI MARCIN 608 GNIEWOSZÓW POL M40 07:43:03 16:27:24
53 PODLEWSKI RAFAŁ 686 GŁOGÓW POL M30 07:44:49 17:24:19
54 FRYDRYCH TOMASZ 563 TUMLIN POL M30 07:46:31 17:11:09
55 SZOBAK MARCIN 601 KATOWICE POL M30 07:47:11 16:34:45
56 MAZERSKI GRZEGORZ 561 GDAŃSK POL M40 07:48:33 17:00:30
57 SOWA PAWEŁ 676 GDYNIA POL M40 07:50:24 17:35:20
58 ŻŁOBECKI PIOTR 511 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ŚWIĘTOMARZ POL M40 07:51:26 17:23:50
59 WŁOCH KAMIL 520 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M30 07:53:57 17:28:22
60 GRZESZAK RAFAŁ 744 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 07:53:59 17:33:07
61 MUSIOŁ MICHAŁ 513 CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 07:53:59 17:28:21
62 GRUMBIANIN PAULINA 734 LOGWIN PRUSZKÓW POL K40 07:54:00 17:33:08
63 KOŻYCZKOWSKI MARCIN 626 42,2 MOSTY POL M30 07:54:09 17:35:13
64 ULATOWSKI ANDRZEJ 569 TORUŃ POL M40 07:54:20 17:32:52
65 MIETŁA MATEUSZ 700 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 07:55:45 17:29:08
66 KINCER RAFAL 669 ZABRZE POL M40 07:57:16 18:44:29
67 WOŁOSZYN CZESŁAW 792 PIZUNY ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY POL M50 07:57:51 18:07:14
68 MORYŃ PIOTR 598 WARIATKI HISTERYCZKI KONSTANCIN-JEZIORNA POL M40 07:58:49 17:32:39
69 SADY SEBASTIAN 619 OBY2 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL M40 07:59:39 19:10:38
70 ZIENCINA MARCIN 617 KOŁOBRZEG POL M40 08:01:38 18:30:08
71 WIDERA KAROL 771 SZTABIN POL M30 08:01:39 18:30:07
72 SUDAKOWSKI TOMASZ 650 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M40 08:01:50 17:42:57
73 KORBUT RADOSŁAW 743 MAM WYBIEGANE SIEDLCE POL M40 08:02:15 18:10:08
74 BADZIĄG DAMIAN 536 KLUB 42,2 LĘBORK/ SMASHING PĄPKINS LĘBORK POL M30 08:03:31 17:19:14
75 WYSMOLIŃSKI PIOTR 678 OSIELSKO POL M40 08:03:59 18:02:58
76 WYSMOLIŃSKI RAFAŁ 587 BIERNATKI POL M40 08:04:01 17:47:28
77 GOLAS GRAŻYNA 559 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 08:05:03 16:47:35
78 DAMPS SYLWESTER 565 GOWINO POL M40 08:05:04 17:02:11
79 TALAREK ROBERT 592 TELERANEK SZCZECIN POL M40 08:07:37 18:12:09
80 SZUBA TEOFIL 721 MARATOŃCZYK SZCZECIN SZCZECIN POL M40 08:07:40 18:12:12
81 TUORA ROBERT 574 MKM MYSZKÓW POL M40 08:12:23 17:37:59
82 KĘPSKI RAFAŁ 580 MYSZKÓW POL M30 08:12:24 17:38:00
83 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 516 LATCHORZEW POL M40 08:16:39 17:47:08
84 KUBICA BARTOSZ 765 WISŁA WIELKA POL M40 08:18:08 18:27:02
85 BARTOSIEWICZ ADAM 762 GRYFINO POL M40 08:20:16 17:25:27
86 WIŚNIEWSKI RADEK 724 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M40 08:23:38 19:09:34
87 GAJEWSKI PAWEŁ 722 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M50 08:23:42 19:09:34
88 ŻUROWSKI MARCIN 643 KICIN POL M50 08:27:50 19:35:47
89 STASZEWSKI PIOTR 718 POTASZE POL M40 08:27:50 19:19:06
90 LISICA MARCIN 758 WARSZAWA POL M40 08:29:31 19:02:30
91 LISICA MICHAŁ 621 STREET RUN RADOM RADOM POL M40 08:29:33 18:30:15
92 PAPAŁA EDWARD 633 MIASTECZKO ŚLĄSKIE POL M40 08:31:15 18:35:14
93 WILK KRZYSZTOF 510 KRAKÓW POL M30 08:31:27 18:31:47
94 GAŁEK GRZEGORZ 627 3M INSTALTEAM SZCZECIN POL M40 08:31:28 17:55:58
95 WILK WIKTORIA 518 KRAKÓW POL K30 08:31:30 18:31:47
96 PLACHA PIOTR 768 KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG POL M40 08:37:20 19:58:47
97 KOWALCZYK PAWEŁ 533 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M40 08:39:05 18:12:39
98 WŁODARCZYK KRZYSZTOF 629 3TEAM  MPEC KONIN RUDZICA POL M40 08:39:59 27:58:57
99 URBANIK ŁUKASZ 710 KITA TEAM ŁÓDZ POL M40 08:40:01 19:04:03

100 CHYLIŃSKA AGNIESZKA 749 ŁÓDŹ POL K30 08:40:01 20:03:34
101 PARZYBUT JAN 575 POSTEP PNIEWY PNIEWY POL M50 08:43:53 18:35:12
102 KLUJ EDYTA 680 WĄGROWIEC POL K30 08:44:34 19:45:27
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103 KOZIOŁ KRZYSZTOF 760 SZCZECIN POL M30 08:44:57 17:58:09
104 KAMIŃSKI DANIEL 576 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M30 08:45:27 18:17:34
105 CIUK PIOTR 730 YULO RUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL M40 08:47:05 19:30:53
106 WALCZUK ŁUKASZ 688 RUMIA POL M20 08:47:05 19:30:55
107 KAROLKOWSKI KRZYSZTOF 775 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M30 08:47:29 15:28:45
108 SZCZUKA PAWEL 609 LOGWIN TEAM SPORT GDAŃSK POL M30 08:47:36 20:13:35
109 KANTOROWSKI MARCIN 625 WARSZAWA POL M40 08:53:57 19:12:06
110 KARAWACKI GRZEGORZ 655 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M30 09:01:20 20:44:22
111 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 557 MONAR-GRACZE WROCŁAW POL M50 09:01:42 21:18:36
112 CZICHY BARBARA 566 WKB META LUBLINIEC TARNOWSKIE GÓRY POL K50 09:03:02 19:29:17
113 KWIATKOWSKI KAJETAN 503 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 09:04:56 20:15:23
114 KRUPA GRZEGORZ 776 KB SOBÓTKA STRZEGOMIANY POL M40 09:06:03 20:57:16
115 CHLEBOWSKI KRZYSZTOF 568 BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA GŁUSZYCA POL M30 09:11:45 18:18:31
116 ORLICZ MICHAŁ 591 WARSZAWA POL M50 09:12:23 19:55:17
117 JANIK PIOTR 562 KOSZALIN POL M40 09:12:49 21:48:02
118 FRANK DARIUSZ 573 KOSZALIN POL M30 09:12:56 21:48:09
119 JEZIORNY RYSZARD 726 WIELUŃ BIEGA WIELUŃ POL M50 09:13:23 19:36:52
120 KAJA ROBERT 705 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 09:13:25 19:37:01
121 BAŁAGA MARCIN 774 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL M40 09:13:52 21:23:13
122 BRZEZIŃSKI CEZARY 538 ZGIERZ POL M50 09:14:48 20:08:24
123 GINTER GRZEGORZ 736 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW POL M30 09:18:42 26:57:37
124 JURĘCZYK ŁUKASZ 545 TORUŃ POL M30 09:20:41 19:22:33
125 PAWŁOWSKI ŁUKASZ 544 TORUŃ POL M30 09:20:43 19:22:32
126 KACZYŃSKI ARTUR 759 WARSZAWA POL M40 09:21:17 20:35:24
127 PIETRZAK DANIEL 735 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M30 09:21:43 45:10:07
128 STANKIEWICZ ANNA 732 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI CZARNY LAS POL K30 09:21:47 45:10:09
129 ŁUCHNIAK KUBA 549 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M20 09:34:34 21:00:48
130 WENARSKI GRZEGORZ 550 STAY INSANE LUBLIN POL M30 09:35:35 20:43:20
131 MAMCZAREK KRZYSZTOF 603 ROZBIEGANI ŻYCHLIN KUTNO POL M40 09:41:13 22:03:04
132 SYPNIEWSKA HANNA 747 SPARTANIE  DZIECIOM GDYNIA POL K60 09:46:04 23:10:40
133 PIETRZYK PAWEL 639 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M40 09:49:22 21:36:38
134 SCIEPKO DOMINIK 640 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M30 09:49:23 21:21:39
135 POBŁOCKI JAN 748 GRUPA TRÓJMIASTO/ SPARTANIE  DZIECIOM GDAŃSK POL M60 09:55:07 23:10:01
136 KORCZAK WINCENTY 517 BIEGIEM RADOM! ANTONIÓWKA POL M60 09:56:04 20:15:11
137 RECZEK SEBASTIAN 600 KS ZIELONO-CZARNI MINSK MAZOWIECKI POL M40 10:06:15 21:09:53
138 STELMACH DAMIAN 719 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL M40 10:24:58 23:07:24
139 KULDANEK MARCIN 579 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI STANISŁAWÓW POL M40 10:24:59 23:07:30
140 GIERLOTKA RAFAŁ 767 KATOWICE POL M40 10:33:06 25:32:40
141 KUNKEL ANNA 540 PGB SPORTOWA PACZKA GDAŃSK POL K40 10:37:30 23:16:20
142 POPŁAWSKI PIOTR 535 PGB SPORTOWA PACZKA/KS STASZEWSCY ŁOSICE POL M30 10:37:31 20:13:39
143 BAC ŻANETA 397 SZALONE LASECZKI PYSKOWICE POL K30 10:53:34 28:46:42
144 SOKOŁOWSKI ARTUR 500 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL M40 11:31:08 25:08:20
145 KAWAŁKO RYSZARD 761 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 12:15:16 24:26:29
146 MARCINEK ŁUKASZ 683 NIE TERAZ, POTEM SIEMIANOWICE ŚL. POL M40 13:13:04 39:47:12
147 HAUTON MONIKA 682 NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC POL K40 13:13:05 39:47:12
148 DURA PIOTR 654 PKB ENDORFINA RAKÓW POL M50 13:20:39 25:32:08
149 FRYSIAK ARTUR 553 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 18:14:09
150 DERUŚ STANISŁAW 695 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA BISKUPICE POL M50 18:44:14 41:57:51
151 KŁOS DARIUSZ 777 KLUB MARATOŃSKI UMK/ZDROWO ZABIEGANI TORUŃ TORUŃ POL M50 18:44:18 41:58:13
152 JÓŹWIAK RAFAŁ 785 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M30 26:50:04 34:11:23
DNC PORĘBA EUGENIUSZ 727 MIECHÓW MIECHÓW POL M50 03:56:06
DNC ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 728 MIECHÓW POL M60 03:56:06
DNC DŻUGAN WITOLD 713 POZNAŃ POL M50 07:32:19
DNC FOGT MACIEJ 529 CB163 KRUSZYN POL M30 08:20:38
DNC KORNOSZ PAWEL 725 PODWÓJNE WYZWANIE WARZAWA POL M40 08:26:44
DNC LUTOWSKI WOJCIECH 537 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:01:19
DNC CIEPAK ADAM 618 GIT EKIPA POREBA POL M40 09:13:40
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DNC SOFUŁ TOMASZ 556 WARSZAWA POL M40 09:17:16
DNC ŚLEZIAK TOMASZ 729 TĘCZA OPOLE POL M40 14:44:30
DNC TRYK SEBASTIAN 588 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POL M40

BRATEK ŁUKASZ 789 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL M40 05:03:33
DNF

 DNF
        

GROT TOMASZ 716 KRAINA WILKA RZESZÓW POL M40 05:14:22
DNF

11:42:45
DNF       

GRAMS KRZYSZTOF 670 ŁÓDŹ POL M30 05:44:09
DNF

14:00:56
DNF       

KOŁDER TOMASZ 703 CIESZYN POL M40 05:52:39
DNF

12:55:50
DNF       

WOJTCZAK MARIUSZ 697 BRZEZINY POL M40 06:16:12
DNF

14:10:36
DNF       

KOCEMBA ASKANIUSZ 581 LUBAWKA POL M40 06:26:53
DNF

14:13:04
DNF       

ŚWIDEREK JACEK 750 JÓZEFOSŁAW POL M40 06:34:42
DNF

13:59:19
DNF       

KRAWCZYK KAROL 739 LENIWY INACZEJ JAWORZNO POL M30 06:38:22
DNF

16:07:37
DNF       

DYDIO PIOTR 708 PID-MILL TEAM SANOK POL M50 06:40:33
DNF

 DNF
        

GESS MARIUSZ 675 CZUBY Z GOLENIOWA GOLENIÓW POL M40 06:50:06
DNF

 DNF
        

BOROWIEC MICHAŁ 632 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL M30 07:16:13
DNF

17:50:31
DNF       

PLEWA TOMASZ 502 KIELCE POL M40 07:27:51
DNF

17:08:35
DNF       

DOMARADZKA VIOLETTA 787 RUNVEGAN WARSZAWA POL K40 07:36:21
DNF

 DNF
        

ZARODA ZBYSZEK 527 WQURW TEAM KONIN POL M50 07:37:50
DNF

 DNF
        

PŁOSKONKA JAKUB 717 MYŚLENICE POL M20 07:38:11
DNF

17:39:44
DNF       

MAKOWSKI ŁUKASZ 745 GORLICE POL M40 07:48:43
DNF

 DNF
        

WĘGRZYK GRZEGORZ 794 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL M40 07:50:11
DNF

 DNF
        

WOJTAS JANUSZ 531 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M50 07:51:14
DNF

 DNF
        

ŻURAWSKI SŁAWOMIR 521 PGBSPORTOWAPACZKA WARSZAWA POL M40 07:51:16
DNF

 DNF
        

ZIEŃCINA MATEUSZ 620 SZTABIN POL M30 08:01:41
DNF

17:02:15
DNF       

JALOWSKI ANDRZEJ 733 PYSZCZYN POL M50 08:01:50
DNF

16:30:22
DNF       

JURZYSTA GRZEGORZ 634 WARSZAWA POL M40 08:04:14
DNF

17:17:09
DNF       

CHRZANOWSKI PIOTR 741 WARSZAWA POL M40 08:04:15
DNF

17:17:07
DNF       

SZANECKI JAKUB 702 ZAPIERDALACZE WARSZAWA POL M40 08:06:00
DNF

 DNF
        

NOWOMIEJSKI MARCIN 752 PROGRES MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 08:07:50
DNF

 DNF
        

KMUK TOMASZ 738 PADEW NARODOWA POL M30 08:10:47
DNF

 DNF
        

GRZEGORCZYK MICHAŁ 501 STALOWA WOLA POL M30 08:21:23
DNF

 DNF
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JAGODZIŃSKI PAWEŁ 631 VIKMED3TEAM KONIN KONIN POL M40 08:23:22
DNF

 DNF
        

RUBIN ANDRZEJ 711 TRAIL RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M40 08:25:49
DNF

 DNF
        

CYGAN KAROL 635 POLSKA NA SZCZYCIE WARSZAWA POL M30 08:27:53
DNF

 DNF
        

PIETRZYK DARIUSZ 582 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK MEŁGIEW POL M40 08:27:55
DNF

18:58:49
DNF       

MATYS WOJTEK 707 BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY NIEWODNICA KOŚCIELNA POL M50 08:29:09
DNF

 DNF
        

PILECKI ŁUKASZ 757 CAŁA OLEŚNICA BIEGA OLEŚNICA POL M40 08:32:20
DNF

20:44:02
DNF       

BŁACHOWIAK MARIUSZ 685 MARATON LESZNO/AMBIT RACING TEAM LESZNO POL M40 08:32:33
DNF

 DNF
        

CEGIEŁKO PAWEŁ 593 LUBLIN POL M40 08:35:42
DNF

19:05:19
DNF       

PAWLAK MACIEJ 630 3TEAM KONIN MPEC KONIN KONIN POL M40 08:39:59
DNF

 DNF
        

JON PIOTR 666 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M40 08:45:34
DNF

18:34:45
DNF       

PODOLSKI MAREK 555 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 08:47:20
DNF

19:20:45
DNF       

PAWLUCZUK TOMEK 551 EŁK POL M40 08:47:24
DNF

19:20:48
DNF       

ZAWADKA DAREK 572 WÓLKA MIŃSKA POL M40 09:02:42
DNF

27:17:07
DNF       

MAĆKOWIAK ŁUKASZ 597 WROCŁAW POL M30 09:05:13
DNF

21:31:35
DNF       

ZIELIŃSKI JACEK 526 BIEGAMYRAZEM.PL REDA POL M50 09:12:00
DNF

 DNF
        

RACZYŃSKA EWA 530 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL K40 09:12:00
DNF

 DNF
        

MORAWSKI MACIEJ 586 GULO GULO CLUB BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:12:28
DNF

19:40:00
DNF       

GRZELCZAK TOMASZ 612 ŁÓDŹ POL M50 09:14:46
DNF

 DNF
        

MIECHOWICZ MAŁGORZATA 523 OGRODOWA TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE POL K40 09:15:31
DNF

 DNF
        

BATURO ARTUR 782 MARCINOWICE TEAM MARCINOWICE POL M40 09:15:33
DNF

 DNF
        

KUBIAK BARTŁOMIEJ 548 MYŚLIWY Z ŻELAZA DOBRCZ POL M30 09:20:37
DNF

 DNF
        

TERLECKI KRZYSZTOF 709 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M50 09:22:41
DNF

20:52:37
DNF       

JUSZCZAK MATEUSZ 756 KB BIAŁA BIRGA ŁOMAZY POL M20 09:26:00
DNF

18:59:46
DNF       

JUSZCZAK MARCIN 594 ŁOMAZY POL M40 09:26:03
DNF

18:59:53
DNF       

ŻYWICKI MACIEJ 790 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M30 09:34:38
DNF

 DNF
        

GRZESZCZAK ADAM 528 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M40 09:35:11
DNF

22:01:32
DNF       

PIETRZAK PAWEŁ 755 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M40 09:41:10
DNF

21:43:25
DNF       

JAŹWIŃSKI KRZYSZTOF 577 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL M40 09:41:12
DNF

22:03:04
DNF       

PIETRZAK AGNIESZKA 754 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL K40 09:41:19
DNF

21:43:35
DNF       
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

BŁACHNO MARCIN 622 KRAKÓW POL M40 09:51:04
DNF

19:16:39
DNF       

ORCZYKOWSKI DARIUSZ 542 BIEGIEM RADOM RADOM POL M50 09:56:41
DNF

 DNF
        

CYRAN GRZEGORZ 656 GRZEGORZ CYRAN KRACZKOWA POL M40 10:01:54
DNF

 DNF
        

KALISZUK JANUSZ 763 ZIELONE DZIKI BIAŁA PODLASKA POL M40 10:02:42
DNF

20:52:15
DNF       

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF 584 RMF4RT GLADIATORS LUBIN POL M40 10:10:43
DNF

 DNF
        

WIDAWSKI PAWEŁ 773 WIDAVSKI ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 10:14:13
DNF

 DNF
        

SZYMAJDA ADAM 638 EQUINIX WARSZAWA POL M40 10:22:55
DNF

 DNF
        

BUKAT PIOTR 681 KONSTANCIN JEZIORNA POL M30 10:57:14
DNF

27:19:02
DNF       

BLADOCHA ANDRZEJ 657 KNURÓW POL M50 11:00:51
DNF

 DNF
        

CHODOROWSKI ARKADIUSZ 692 ULTRA KSP ALEKSANDRÓW POL M40 11:07:01
DNF

24:07:59
DNF       

MIKOŁAJCZYK MARIUSZ 693 ULTRA KSP WYSZKÓW POL M40 11:07:03
DNF

24:07:58
DNF       

KRÓL MICHAŁ 764 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 11:07:07
DNF

24:08:00
DNF       

STAJNIAK-STELIGA IZABELA 606 OBORYGENI WILCZYN POL K40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

PRYSTASZ KRZYSZTOF 607 OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA OŁAWA POL M40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

SYNOWIEC ADAM 519 KB SUKCES ŻMIGRÓD ŻMIGRÓD POL M40 17:00:37
DNF

 DNF
        

BARAŃSKI MACIEJ 779 KUŹNIA SYLWETKI WIELUŃ OSTRÓWEK POL M30  DNF  DNF
GRZANECKA MIROSŁAWA 795 ŁĘG GM KONSTANCIN JEZIORNA POL K40  DNF  DNF
GAŃKO TOMASZ 605 GDAŃSK POL M40  DNF  DNF
ŁĄK TOMASZ 740 NOA WROCŁAW POL M40  DNF  DNF
BRATEK AGNIESZKA 788 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL K40  DNF  DNF
ZIELIŃSKI ROBERT 652 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL M40  DNF  DNF
KOPCZYNSKI FILIP 783 KUŻNIA SYLWETKI WIELUŃ POL M30  DNF  DNF
WILAMOWSKI BARTŁOMIEJ 525 RYKOWISKO TEAM PŁOCK POL M30  DNF  DNF
RUDNIK KRZYSZTOF 691 KOSZALIN POL M30  DNF  DNF
MROZIŃSKI ANDRZEJ 772 TARNOBRZEG POL M50  DNF  DNF
STACHNIUK MARCIN 599 HIT CHELM POL M40  DNF  DNF
NADULSKI PIOTR 781 PIŁA POL M40  DNF  DNF
KOISZEWSKI KRZYSZTOF 645 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40  DNF  DNF
OLEWNIK ŁUKASZ 514 ŁÓDŹ POL M30  DNF  DNF
ZIELIŃSKA JUSTYNA 651 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL K40  DNF  DNF
SZUKALSKI MACIEJ 663 OZORKÓW POL M20  DNF  DNF
SZYGENDA WALDEMAR 524 KONIN POL M50  DNF  DNF
STANGIERSKI ADAM 644 POZNAŃ POL M30  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 KANCLERZ-MAZURCZUK MONIKA 595 WIST CHEŁM POL K40 06:44:16 15:59:50
2 KOMISARCZYK ANNA 674 SZCZECIN POL K30 06:45:02 14:02:19
3 GRUMBIANIN PAULINA 734 LOGWIN PRUSZKÓW POL K40 07:54:00 17:33:08
4 GOLAS GRAŻYNA 559 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 08:05:03 16:47:35
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M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

5 WILK WIKTORIA 518 KRAKÓW POL K30 08:31:30 18:31:47
6 CHYLIŃSKA AGNIESZKA 749 ŁÓDŹ POL K30 08:40:01 20:03:34
7 KLUJ EDYTA 680 WĄGROWIEC POL K30 08:44:34 19:45:27
8 CZICHY BARBARA 566 WKB META LUBLINIEC TARNOWSKIE GÓRY POL K50 09:03:02 19:29:17
9 STANKIEWICZ ANNA 732 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI CZARNY LAS POL K30 09:21:47 45:10:09

10 SYPNIEWSKA HANNA 747 SPARTANIE  DZIECIOM GDYNIA POL K60 09:46:04 23:10:40
11 KUNKEL ANNA 540 PGB SPORTOWA PACZKA GDAŃSK POL K40 10:37:30 23:16:20
12 BAC ŻANETA 397 SZALONE LASECZKI PYSKOWICE POL K30 10:53:34 28:46:42
13 HAUTON MONIKA 682 NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC POL K40 13:13:05 39:47:12

DOMARADZKA VIOLETTA 787 RUNVEGAN WARSZAWA POL K40 07:36:21
DNF

 DNF
        

RACZYŃSKA EWA 530 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL K40 09:12:00
DNF

 DNF
        

MIECHOWICZ MAŁGORZATA 523 OGRODOWA TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE POL K40 09:15:31
DNF

 DNF
        

PIETRZAK AGNIESZKA 754 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL K40 09:41:19
DNF

21:43:35
DNF       

STAJNIAK-STELIGA IZABELA 606 OBORYGENI WILCZYN POL K40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

BRATEK AGNIESZKA 788 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL K40  DNF  DNF
GRZANECKA MIROSŁAWA 795 ŁĘG GM KONSTANCIN JEZIORNA POL K40  DNF  DNF
ZIELIŃSKA JUSTYNA 651 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL K40  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 MILEWSKI DOMINIK 689 GĄBIN BIEGA PŁOCK POL M20 04:50:41 11:55:36
2 MYŚLIWIEC MARIUSZ 746 RADZYMIN POL M30 04:54:10 10:30:33
3 OLSZEWSKI PIOTR 611 BIENIEWICE POL M30 05:23:17 11:59:27
4 SZCZEPANIAK WITOLD 715 OSTRÓW WLKP. POL M40 05:43:39 12:27:11
5 SADOWSKI RAFAŁ 778 SULMIERZYCE POL M30 05:52:36 12:30:18
6 REWERS DARIUSZ 742 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 05:55:52 12:56:13
7 AGRES PAWEŁ 668 KW KOTŁOWNIA LUBLIN POL M30 05:57:37 14:07:08
8 KAMIŃSKI KRZYSZTOF 684 GĄBIN BIEGA GĄBIN POL M30 06:04:24 13:06:24
9 JARMOLIŃSKI PIOTR 614 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN MIERZYN POL M40 06:10:46 12:55:11

10 DUDA KONRAD 753 SUDER.EU KRAKÓW POL M30 06:16:16 14:05:48
11 KOCHAJ WOJCIECH 672 LUBLIN POL M40 06:28:56 14:36:46
12 MOCZYNSKI MACIEJ 769 MARCIN ŚWIERC TEAM, ABOVE2000 BEŁCHATÓW POL M40 06:30:50 14:53:33
13 WITEK WOJCIECH 687 TARNÓW POL M20 06:33:15 14:11:36
14 MAJCHROWSKI JACEK 547 NIEZALEŻNA TARNOBRZESKA GRUPA BIEGOWA "RUN'S NOT DEAD" TARNOBRZEG POL M40 06:33:41 14:01:59
15 KRÓL MICHAŁ 662 SOPOT POL M30 06:35:53 14:33:06
16 JAGIELA RAFAŁ 552 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M30 06:36:18 13:22:44
17 HRYCAJ MARCIN 554 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M40 06:36:18 14:18:21
18 SZYMAŁA MARCIN 505 KLUCZBORK POL M40 06:42:37 14:56:00
19 KORECKI ANDRZEJ 589 MUROWANIEC POL M40 06:43:01 15:45:34
20 SZCZOTKA PAWEŁ 706 WARSZAWA POL M40 06:44:00 15:30:15
21 JASTRZĄB PIOTR 699 LESKO POL M50 06:48:42 15:11:51
22 GŁOWACKI STEFAN 506 WARSZAWA POL M30 06:49:33 15:04:00
23 STEFANIAK MARCIN 671 ŁĘCZYCE POL M40 06:52:45 15:48:32
24 SEMENIUK PIOTR 571 WKURW_TEAM WARSZAWA-WESOŁA POL M40 06:53:35 14:41:16
25 DARMETKO RAFAŁ 647 KAMIŃSKO POL M30 06:55:20 15:51:45
26 KAMIŃSKI MARIUSZ 720 AZS AKADEMII SZTUKI WOJENNEJ WARSZAWA POL M40 06:58:23 15:24:34
27 POTERA MACIEJ 623 FRYTKÓW!!!! ŁAŃCUT POL M30 06:59:36 14:13:26
28 KOSIOREK ADAM 679 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POL M50 07:03:19 16:02:39
29 ZIEBA TOMEK 766 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M40 07:06:20 15:08:22
30 KARPIŃSKI TOMASZ 546 RZESZÓW POL M40 07:06:27 16:54:35

http://b4sport.pl/         7 / 19



BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

31 JĘDRZEJKO TOMASZ 737 SIDOR TEAM POLSKA JANOWICE POL M40 07:06:36 16:00:40
32 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 596 WŁOSZAKOWICE POL M40 07:07:45 17:18:30
33 STACHURSKI PAWEŁ 784 ŁAŃCUT POL M30 07:10:55 17:33:11
34 KUTNIK MIROSŁAW 704 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 07:10:59 15:36:44
35 KRUSZEWSKI FILIP 504 POZNAŃ POL M30 07:14:18 17:21:27
36 DADAŚ JANUSZ 509 BP RUNNING TEAM GLIWICE GLIWICE POL M40 07:14:58 17:16:23
37 FUKS JAROSŁAW 677 WARSZAWA POL M40 07:20:04 16:26:13
38 ZIMKOWSKI MARCIN 793 KGHM ZG RUN GŁOGÓW POL M30 07:24:51 15:05:59
39 KANTOROWSKI PIOTR 731 RZESZÓW POL M30 07:27:33 16:50:02
40 KOWALCZYK MARIUSZ 723 WOLFPACK ŻÓŁWIN POL M40 07:27:54 16:52:50
41 KWAŚNIK BŁAŻEJ 583 DLA OLUNI :* WROCŁAW POL M30 07:31:16 17:25:00
42 SĘK MACIEJ 590 #DWAZOMBIAKI WROCŁAW POL M30 07:31:17 17:25:01
43 GRACZYK MARCIN 532 TULCE POL M40 07:31:47 16:52:33
44 GURBOWICZ JAROSŁAW 522 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40 07:32:31 16:32:36
45 PIEKARZ RADOSŁAW 664 A&RT WARSZAWA POL M30 07:33:04 16:37:19
46 KOSIERADZKI TOMASZ 665 WARSZAWA POL M40 07:33:06 16:37:22
47 ŻYCIŃSKI PAWEŁ 610 KRAKÓW POL M50 07:35:51 15:27:45
48 GIERLOTKA MACIEJ 602 PASJONAT GÓR KATOWICE POL M40 07:39:47 18:11:44
49 MILEWICZ MAREK 508 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 07:42:48 16:06:17
50 MASŁOWSKI MARCIN 608 GNIEWOSZÓW POL M40 07:43:03 16:27:24
51 PODLEWSKI RAFAŁ 686 GŁOGÓW POL M30 07:44:49 17:24:19
52 FRYDRYCH TOMASZ 563 TUMLIN POL M30 07:46:31 17:11:09
53 SZOBAK MARCIN 601 KATOWICE POL M30 07:47:11 16:34:45
54 MAZERSKI GRZEGORZ 561 GDAŃSK POL M40 07:48:33 17:00:30
55 SOWA PAWEŁ 676 GDYNIA POL M40 07:50:24 17:35:20
56 ŻŁOBECKI PIOTR 511 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ŚWIĘTOMARZ POL M40 07:51:26 17:23:50
57 WŁOCH KAMIL 520 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M30 07:53:57 17:28:22
58 GRZESZAK RAFAŁ 744 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 07:53:59 17:33:07
59 MUSIOŁ MICHAŁ 513 CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 07:53:59 17:28:21
60 KOŻYCZKOWSKI MARCIN 626 42,2 MOSTY POL M30 07:54:09 17:35:13
61 ULATOWSKI ANDRZEJ 569 TORUŃ POL M40 07:54:20 17:32:52
62 MIETŁA MATEUSZ 700 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 07:55:45 17:29:08
63 KINCER RAFAL 669 ZABRZE POL M40 07:57:16 18:44:29
64 WOŁOSZYN CZESŁAW 792 PIZUNY ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY POL M50 07:57:51 18:07:14
65 MORYŃ PIOTR 598 WARIATKI HISTERYCZKI KONSTANCIN-JEZIORNA POL M40 07:58:49 17:32:39
66 SADY SEBASTIAN 619 OBY2 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL M40 07:59:39 19:10:38
67 ZIENCINA MARCIN 617 KOŁOBRZEG POL M40 08:01:38 18:30:08
68 WIDERA KAROL 771 SZTABIN POL M30 08:01:39 18:30:07
69 SUDAKOWSKI TOMASZ 650 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M40 08:01:50 17:42:57
70 KORBUT RADOSŁAW 743 MAM WYBIEGANE SIEDLCE POL M40 08:02:15 18:10:08
71 BADZIĄG DAMIAN 536 KLUB 42,2 LĘBORK/ SMASHING PĄPKINS LĘBORK POL M30 08:03:31 17:19:14
72 WYSMOLIŃSKI PIOTR 678 OSIELSKO POL M40 08:03:59 18:02:58
73 WYSMOLIŃSKI RAFAŁ 587 BIERNATKI POL M40 08:04:01 17:47:28
74 DAMPS SYLWESTER 565 GOWINO POL M40 08:05:04 17:02:11
75 TALAREK ROBERT 592 TELERANEK SZCZECIN POL M40 08:07:37 18:12:09
76 SZUBA TEOFIL 721 MARATOŃCZYK SZCZECIN SZCZECIN POL M40 08:07:40 18:12:12
77 TUORA ROBERT 574 MKM MYSZKÓW POL M40 08:12:23 17:37:59
78 KĘPSKI RAFAŁ 580 MYSZKÓW POL M30 08:12:24 17:38:00
79 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 516 LATCHORZEW POL M40 08:16:39 17:47:08
80 KUBICA BARTOSZ 765 WISŁA WIELKA POL M40 08:18:08 18:27:02
81 BARTOSIEWICZ ADAM 762 GRYFINO POL M40 08:20:16 17:25:27
82 WIŚNIEWSKI RADEK 724 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M40 08:23:38 19:09:34
83 GAJEWSKI PAWEŁ 722 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M50 08:23:42 19:09:34
84 ŻUROWSKI MARCIN 643 KICIN POL M50 08:27:50 19:35:47
85 STASZEWSKI PIOTR 718 POTASZE POL M40 08:27:50 19:19:06
86 LISICA MARCIN 758 WARSZAWA POL M40 08:29:31 19:02:30
87 LISICA MICHAŁ 621 STREET RUN RADOM RADOM POL M40 08:29:33 18:30:15
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88 PAPAŁA EDWARD 633 MIASTECZKO ŚLĄSKIE POL M40 08:31:15 18:35:14
89 WILK KRZYSZTOF 510 KRAKÓW POL M30 08:31:27 18:31:47
90 GAŁEK GRZEGORZ 627 3M INSTALTEAM SZCZECIN POL M40 08:31:28 17:55:58
91 PLACHA PIOTR 768 KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG POL M40 08:37:20 19:58:47
92 KOWALCZYK PAWEŁ 533 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M40 08:39:05 18:12:39
93 WŁODARCZYK KRZYSZTOF 629 3TEAM  MPEC KONIN RUDZICA POL M40 08:39:59 27:58:57
94 URBANIK ŁUKASZ 710 KITA TEAM ŁÓDZ POL M40 08:40:01 19:04:03
95 PARZYBUT JAN 575 POSTEP PNIEWY PNIEWY POL M50 08:43:53 18:35:12
96 KOZIOŁ KRZYSZTOF 760 SZCZECIN POL M30 08:44:57 17:58:09
97 KAMIŃSKI DANIEL 576 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M30 08:45:27 18:17:34
98 WALCZUK ŁUKASZ 688 RUMIA POL M20 08:47:05 19:30:55
99 CIUK PIOTR 730 YULO RUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL M40 08:47:05 19:30:53

100 KAROLKOWSKI KRZYSZTOF 775 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M30 08:47:29 15:28:45
101 SZCZUKA PAWEL 609 LOGWIN TEAM SPORT GDAŃSK POL M30 08:47:36 20:13:35
102 KANTOROWSKI MARCIN 625 WARSZAWA POL M40 08:53:57 19:12:06
103 KARAWACKI GRZEGORZ 655 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M30 09:01:20 20:44:22
104 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 557 MONAR-GRACZE WROCŁAW POL M50 09:01:42 21:18:36
105 KWIATKOWSKI KAJETAN 503 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 09:04:56 20:15:23
106 KRUPA GRZEGORZ 776 KB SOBÓTKA STRZEGOMIANY POL M40 09:06:03 20:57:16
107 CHLEBOWSKI KRZYSZTOF 568 BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA GŁUSZYCA POL M30 09:11:45 18:18:31
108 ORLICZ MICHAŁ 591 WARSZAWA POL M50 09:12:23 19:55:17
109 JANIK PIOTR 562 KOSZALIN POL M40 09:12:49 21:48:02
110 FRANK DARIUSZ 573 KOSZALIN POL M30 09:12:56 21:48:09
111 JEZIORNY RYSZARD 726 WIELUŃ BIEGA WIELUŃ POL M50 09:13:23 19:36:52
112 KAJA ROBERT 705 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 09:13:25 19:37:01
113 BAŁAGA MARCIN 774 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL M40 09:13:52 21:23:13
114 BRZEZIŃSKI CEZARY 538 ZGIERZ POL M50 09:14:48 20:08:24
115 GINTER GRZEGORZ 736 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW POL M30 09:18:42 26:57:37
116 JURĘCZYK ŁUKASZ 545 TORUŃ POL M30 09:20:41 19:22:33
117 PAWŁOWSKI ŁUKASZ 544 TORUŃ POL M30 09:20:43 19:22:32
118 KACZYŃSKI ARTUR 759 WARSZAWA POL M40 09:21:17 20:35:24
119 PIETRZAK DANIEL 735 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M30 09:21:43 45:10:07
120 ŁUCHNIAK KUBA 549 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M20 09:34:34 21:00:48
121 WENARSKI GRZEGORZ 550 STAY INSANE LUBLIN POL M30 09:35:35 20:43:20
122 MAMCZAREK KRZYSZTOF 603 ROZBIEGANI ŻYCHLIN KUTNO POL M40 09:41:13 22:03:04
123 PIETRZYK PAWEL 639 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M40 09:49:22 21:36:38
124 SCIEPKO DOMINIK 640 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M30 09:49:23 21:21:39
125 POBŁOCKI JAN 748 GRUPA TRÓJMIASTO/ SPARTANIE  DZIECIOM GDAŃSK POL M60 09:55:07 23:10:01
126 KORCZAK WINCENTY 517 BIEGIEM RADOM! ANTONIÓWKA POL M60 09:56:04 20:15:11
127 RECZEK SEBASTIAN 600 KS ZIELONO-CZARNI MINSK MAZOWIECKI POL M40 10:06:15 21:09:53
128 STELMACH DAMIAN 719 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL M40 10:24:58 23:07:24
129 KULDANEK MARCIN 579 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI STANISŁAWÓW POL M40 10:24:59 23:07:30
130 GIERLOTKA RAFAŁ 767 KATOWICE POL M40 10:33:06 25:32:40
131 POPŁAWSKI PIOTR 535 PGB SPORTOWA PACZKA/KS STASZEWSCY ŁOSICE POL M30 10:37:31 20:13:39
132 SOKOŁOWSKI ARTUR 500 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL M40 11:31:08 25:08:20
133 KAWAŁKO RYSZARD 761 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 12:15:16 24:26:29
134 MARCINEK ŁUKASZ 683 NIE TERAZ, POTEM SIEMIANOWICE ŚL. POL M40 13:13:04 39:47:12
135 DURA PIOTR 654 PKB ENDORFINA RAKÓW POL M50 13:20:39 25:32:08
136 FRYSIAK ARTUR 553 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 18:14:09
137 DERUŚ STANISŁAW 695 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA BISKUPICE POL M50 18:44:14 41:57:51
138 KŁOS DARIUSZ 777 KLUB MARATOŃSKI UMK/ZDROWO ZABIEGANI TORUŃ TORUŃ POL M50 18:44:18 41:58:13
139 JÓŹWIAK RAFAŁ 785 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M30 26:50:04 34:11:23
DNC PORĘBA EUGENIUSZ 727 MIECHÓW MIECHÓW POL M50 03:56:06
DNC ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 728 MIECHÓW POL M60 03:56:06
DNC DŻUGAN WITOLD 713 POZNAŃ POL M50 07:32:19
DNC FOGT MACIEJ 529 CB163 KRUSZYN POL M30 08:20:38
DNC KORNOSZ PAWEL 725 PODWÓJNE WYZWANIE WARZAWA POL M40 08:26:44
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

DNC LUTOWSKI WOJCIECH 537 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:01:19
DNC CIEPAK ADAM 618 GIT EKIPA POREBA POL M40 09:13:40
DNC SOFUŁ TOMASZ 556 WARSZAWA POL M40 09:17:16
DNC ŚLEZIAK TOMASZ 729 TĘCZA OPOLE POL M40 14:44:30
DNC TRYK SEBASTIAN 588 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POL M40

BRATEK ŁUKASZ 789 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL M40 05:03:33
DNF

 DNF
        

GROT TOMASZ 716 KRAINA WILKA RZESZÓW POL M40 05:14:22
DNF

11:42:45
DNF       

GRAMS KRZYSZTOF 670 ŁÓDŹ POL M30 05:44:09
DNF

14:00:56
DNF       

KOŁDER TOMASZ 703 CIESZYN POL M40 05:52:39
DNF

12:55:50
DNF       

WOJTCZAK MARIUSZ 697 BRZEZINY POL M40 06:16:12
DNF

14:10:36
DNF       

KOCEMBA ASKANIUSZ 581 LUBAWKA POL M40 06:26:53
DNF

14:13:04
DNF       

ŚWIDEREK JACEK 750 JÓZEFOSŁAW POL M40 06:34:42
DNF

13:59:19
DNF       

KRAWCZYK KAROL 739 LENIWY INACZEJ JAWORZNO POL M30 06:38:22
DNF

16:07:37
DNF       

DYDIO PIOTR 708 PID-MILL TEAM SANOK POL M50 06:40:33
DNF

 DNF
        

GESS MARIUSZ 675 CZUBY Z GOLENIOWA GOLENIÓW POL M40 06:50:06
DNF

 DNF
        

BOROWIEC MICHAŁ 632 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL M30 07:16:13
DNF

17:50:31
DNF       

PLEWA TOMASZ 502 KIELCE POL M40 07:27:51
DNF

17:08:35
DNF       

ZARODA ZBYSZEK 527 WQURW TEAM KONIN POL M50 07:37:50
DNF

 DNF
        

PŁOSKONKA JAKUB 717 MYŚLENICE POL M20 07:38:11
DNF

17:39:44
DNF       

MAKOWSKI ŁUKASZ 745 GORLICE POL M40 07:48:43
DNF

 DNF
        

WĘGRZYK GRZEGORZ 794 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL M40 07:50:11
DNF

 DNF
        

WOJTAS JANUSZ 531 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M50 07:51:14
DNF

 DNF
        

ŻURAWSKI SŁAWOMIR 521 PGBSPORTOWAPACZKA WARSZAWA POL M40 07:51:16
DNF

 DNF
        

ZIEŃCINA MATEUSZ 620 SZTABIN POL M30 08:01:41
DNF

17:02:15
DNF       

JALOWSKI ANDRZEJ 733 PYSZCZYN POL M50 08:01:50
DNF

16:30:22
DNF       

JURZYSTA GRZEGORZ 634 WARSZAWA POL M40 08:04:14
DNF

17:17:09
DNF       

CHRZANOWSKI PIOTR 741 WARSZAWA POL M40 08:04:15
DNF

17:17:07
DNF       

SZANECKI JAKUB 702 ZAPIERDALACZE WARSZAWA POL M40 08:06:00
DNF

 DNF
        

NOWOMIEJSKI MARCIN 752 PROGRES MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 08:07:50
DNF

 DNF
        

KMUK TOMASZ 738 PADEW NARODOWA POL M30 08:10:47
DNF

 DNF
        

GRZEGORCZYK MICHAŁ 501 STALOWA WOLA POL M30 08:21:23
DNF

 DNF
        

http://b4sport.pl/         10 / 19



BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

JAGODZIŃSKI PAWEŁ 631 VIKMED3TEAM KONIN KONIN POL M40 08:23:22
DNF

 DNF
        

RUBIN ANDRZEJ 711 TRAIL RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M40 08:25:49
DNF

 DNF
        

CYGAN KAROL 635 POLSKA NA SZCZYCIE WARSZAWA POL M30 08:27:53
DNF

 DNF
        

PIETRZYK DARIUSZ 582 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK MEŁGIEW POL M40 08:27:55
DNF

18:58:49
DNF       

MATYS WOJTEK 707 BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY NIEWODNICA KOŚCIELNA POL M50 08:29:09
DNF

 DNF
        

PILECKI ŁUKASZ 757 CAŁA OLEŚNICA BIEGA OLEŚNICA POL M40 08:32:20
DNF

20:44:02
DNF       

BŁACHOWIAK MARIUSZ 685 MARATON LESZNO/AMBIT RACING TEAM LESZNO POL M40 08:32:33
DNF

 DNF
        

CEGIEŁKO PAWEŁ 593 LUBLIN POL M40 08:35:42
DNF

19:05:19
DNF       

PAWLAK MACIEJ 630 3TEAM KONIN MPEC KONIN KONIN POL M40 08:39:59
DNF

 DNF
        

JON PIOTR 666 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M40 08:45:34
DNF

18:34:45
DNF       

PODOLSKI MAREK 555 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 08:47:20
DNF

19:20:45
DNF       

PAWLUCZUK TOMEK 551 EŁK POL M40 08:47:24
DNF

19:20:48
DNF       

ZAWADKA DAREK 572 WÓLKA MIŃSKA POL M40 09:02:42
DNF

27:17:07
DNF       

MAĆKOWIAK ŁUKASZ 597 WROCŁAW POL M30 09:05:13
DNF

21:31:35
DNF       

ZIELIŃSKI JACEK 526 BIEGAMYRAZEM.PL REDA POL M50 09:12:00
DNF

 DNF
        

MORAWSKI MACIEJ 586 GULO GULO CLUB BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:12:28
DNF

19:40:00
DNF       

GRZELCZAK TOMASZ 612 ŁÓDŹ POL M50 09:14:46
DNF

 DNF
        

BATURO ARTUR 782 MARCINOWICE TEAM MARCINOWICE POL M40 09:15:33
DNF

 DNF
        

KUBIAK BARTŁOMIEJ 548 MYŚLIWY Z ŻELAZA DOBRCZ POL M30 09:20:37
DNF

 DNF
        

TERLECKI KRZYSZTOF 709 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M50 09:22:41
DNF

20:52:37
DNF       

JUSZCZAK MATEUSZ 756 KB BIAŁA BIRGA ŁOMAZY POL M20 09:26:00
DNF

18:59:46
DNF       

JUSZCZAK MARCIN 594 ŁOMAZY POL M40 09:26:03
DNF

18:59:53
DNF       

ŻYWICKI MACIEJ 790 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M30 09:34:38
DNF

 DNF
        

GRZESZCZAK ADAM 528 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M40 09:35:11
DNF

22:01:32
DNF       

PIETRZAK PAWEŁ 755 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M40 09:41:10
DNF

21:43:25
DNF       

JAŹWIŃSKI KRZYSZTOF 577 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL M40 09:41:12
DNF

22:03:04
DNF       

BŁACHNO MARCIN 622 KRAKÓW POL M40 09:51:04
DNF

19:16:39
DNF       

ORCZYKOWSKI DARIUSZ 542 BIEGIEM RADOM RADOM POL M50 09:56:41
DNF

 DNF
        

CYRAN GRZEGORZ 656 GRZEGORZ CYRAN KRACZKOWA POL M40 10:01:54
DNF

 DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

KALISZUK JANUSZ 763 ZIELONE DZIKI BIAŁA PODLASKA POL M40 10:02:42
DNF

20:52:15
DNF       

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF 584 RMF4RT GLADIATORS LUBIN POL M40 10:10:43
DNF

 DNF
        

WIDAWSKI PAWEŁ 773 WIDAVSKI ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 10:14:13
DNF

 DNF
        

SZYMAJDA ADAM 638 EQUINIX WARSZAWA POL M40 10:22:55
DNF

 DNF
        

BUKAT PIOTR 681 KONSTANCIN JEZIORNA POL M30 10:57:14
DNF

27:19:02
DNF       

BLADOCHA ANDRZEJ 657 KNURÓW POL M50 11:00:51
DNF

 DNF
        

CHODOROWSKI ARKADIUSZ 692 ULTRA KSP ALEKSANDRÓW POL M40 11:07:01
DNF

24:07:59
DNF       

MIKOŁAJCZYK MARIUSZ 693 ULTRA KSP WYSZKÓW POL M40 11:07:03
DNF

24:07:58
DNF       

KRÓL MICHAŁ 764 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 11:07:07
DNF

24:08:00
DNF       

PRYSTASZ KRZYSZTOF 607 OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA OŁAWA POL M40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

SYNOWIEC ADAM 519 KB SUKCES ŻMIGRÓD ŻMIGRÓD POL M40 17:00:37
DNF

 DNF
        

OLEWNIK ŁUKASZ 514 ŁÓDŹ POL M30  DNF  DNF
GAŃKO TOMASZ 605 GDAŃSK POL M40  DNF  DNF
STANGIERSKI ADAM 644 POZNAŃ POL M30  DNF  DNF
KOISZEWSKI KRZYSZTOF 645 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40  DNF  DNF
RUDNIK KRZYSZTOF 691 KOSZALIN POL M30  DNF  DNF
BARAŃSKI MACIEJ 779 KUŹNIA SYLWETKI WIELUŃ OSTRÓWEK POL M30  DNF  DNF
KOPCZYNSKI FILIP 783 KUŻNIA SYLWETKI WIELUŃ POL M30  DNF  DNF
SZYGENDA WALDEMAR 524 KONIN POL M50  DNF  DNF
WILAMOWSKI BARTŁOMIEJ 525 RYKOWISKO TEAM PŁOCK POL M30  DNF  DNF
SZUKALSKI MACIEJ 663 OZORKÓW POL M20  DNF  DNF
ŁĄK TOMASZ 740 NOA WROCŁAW POL M40  DNF  DNF
ZIELIŃSKI ROBERT 652 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL M40  DNF  DNF
MROZIŃSKI ANDRZEJ 772 TARNOBRZEG POL M50  DNF  DNF
NADULSKI PIOTR 781 PIŁA POL M40  DNF  DNF
STACHNIUK MARCIN 599 HIT CHELM POL M40  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 MILEWSKI DOMINIK 689 GĄBIN BIEGA PŁOCK POL M20 04:50:41 11:55:36
2 WITEK WOJCIECH 687 TARNÓW POL M20 06:33:15 14:11:36
3 WALCZUK ŁUKASZ 688 RUMIA POL M20 08:47:05 19:30:55
4 ŁUCHNIAK KUBA 549 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M20 09:34:34 21:00:48

PŁOSKONKA JAKUB 717 MYŚLENICE POL M20 07:38:11
DNF

17:39:44
DNF       

JUSZCZAK MATEUSZ 756 KB BIAŁA BIRGA ŁOMAZY POL M20 09:26:00
DNF

18:59:46
DNF       

WIDAWSKI PAWEŁ 773 WIDAVSKI ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 10:14:13
DNF

 DNF
        

SZUKALSKI MACIEJ 663 OZORKÓW POL M20  DNF  DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 KOMISARCZYK ANNA 674 SZCZECIN POL K30 06:45:02 14:02:19
2 WILK WIKTORIA 518 KRAKÓW POL K30 08:31:30 18:31:47
3 CHYLIŃSKA AGNIESZKA 749 ŁÓDŹ POL K30 08:40:01 20:03:34
4 KLUJ EDYTA 680 WĄGROWIEC POL K30 08:44:34 19:45:27
5 STANKIEWICZ ANNA 732 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI CZARNY LAS POL K30 09:21:47 45:10:09
6 BAC ŻANETA 397 SZALONE LASECZKI PYSKOWICE POL K30 10:53:34 28:46:42

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 MYŚLIWIEC MARIUSZ 746 RADZYMIN POL M30 04:54:10 10:30:33
2 OLSZEWSKI PIOTR 611 BIENIEWICE POL M30 05:23:17 11:59:27
3 SADOWSKI RAFAŁ 778 SULMIERZYCE POL M30 05:52:36 12:30:18
4 AGRES PAWEŁ 668 KW KOTŁOWNIA LUBLIN POL M30 05:57:37 14:07:08
5 KAMIŃSKI KRZYSZTOF 684 GĄBIN BIEGA GĄBIN POL M30 06:04:24 13:06:24
6 DUDA KONRAD 753 SUDER.EU KRAKÓW POL M30 06:16:16 14:05:48
7 KRÓL MICHAŁ 662 SOPOT POL M30 06:35:53 14:33:06
8 JAGIELA RAFAŁ 552 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M30 06:36:18 13:22:44
9 GŁOWACKI STEFAN 506 WARSZAWA POL M30 06:49:33 15:04:00

10 DARMETKO RAFAŁ 647 KAMIŃSKO POL M30 06:55:20 15:51:45
11 POTERA MACIEJ 623 FRYTKÓW!!!! ŁAŃCUT POL M30 06:59:36 14:13:26
12 STACHURSKI PAWEŁ 784 ŁAŃCUT POL M30 07:10:55 17:33:11
13 KRUSZEWSKI FILIP 504 POZNAŃ POL M30 07:14:18 17:21:27
14 ZIMKOWSKI MARCIN 793 KGHM ZG RUN GŁOGÓW POL M30 07:24:51 15:05:59
15 KANTOROWSKI PIOTR 731 RZESZÓW POL M30 07:27:33 16:50:02
16 KWAŚNIK BŁAŻEJ 583 DLA OLUNI :* WROCŁAW POL M30 07:31:16 17:25:00
17 SĘK MACIEJ 590 #DWAZOMBIAKI WROCŁAW POL M30 07:31:17 17:25:01
18 PIEKARZ RADOSŁAW 664 A&RT WARSZAWA POL M30 07:33:04 16:37:19
19 MILEWICZ MAREK 508 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 07:42:48 16:06:17
20 PODLEWSKI RAFAŁ 686 GŁOGÓW POL M30 07:44:49 17:24:19
21 FRYDRYCH TOMASZ 563 TUMLIN POL M30 07:46:31 17:11:09
22 SZOBAK MARCIN 601 KATOWICE POL M30 07:47:11 16:34:45
23 WŁOCH KAMIL 520 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M30 07:53:57 17:28:22
24 MUSIOŁ MICHAŁ 513 CHEŁM ŚLĄSKI POL M30 07:53:59 17:28:21
25 KOŻYCZKOWSKI MARCIN 626 42,2 MOSTY POL M30 07:54:09 17:35:13
26 WIDERA KAROL 771 SZTABIN POL M30 08:01:39 18:30:07
27 BADZIĄG DAMIAN 536 KLUB 42,2 LĘBORK/ SMASHING PĄPKINS LĘBORK POL M30 08:03:31 17:19:14
28 KĘPSKI RAFAŁ 580 MYSZKÓW POL M30 08:12:24 17:38:00
29 WILK KRZYSZTOF 510 KRAKÓW POL M30 08:31:27 18:31:47
30 KOZIOŁ KRZYSZTOF 760 SZCZECIN POL M30 08:44:57 17:58:09
31 KAMIŃSKI DANIEL 576 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M30 08:45:27 18:17:34
32 KAROLKOWSKI KRZYSZTOF 775 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M30 08:47:29 15:28:45
33 SZCZUKA PAWEL 609 LOGWIN TEAM SPORT GDAŃSK POL M30 08:47:36 20:13:35
34 KARAWACKI GRZEGORZ 655 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M30 09:01:20 20:44:22
35 KWIATKOWSKI KAJETAN 503 KUCE Z BRONKSU GDAŃSK POL M30 09:04:56 20:15:23
36 CHLEBOWSKI KRZYSZTOF 568 BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA GŁUSZYCA POL M30 09:11:45 18:18:31
37 FRANK DARIUSZ 573 KOSZALIN POL M30 09:12:56 21:48:09
38 GINTER GRZEGORZ 736 AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW POL M30 09:18:42 26:57:37
39 JURĘCZYK ŁUKASZ 545 TORUŃ POL M30 09:20:41 19:22:33
40 PAWŁOWSKI ŁUKASZ 544 TORUŃ POL M30 09:20:43 19:22:32
41 PIETRZAK DANIEL 735 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M30 09:21:43 45:10:07
42 WENARSKI GRZEGORZ 550 STAY INSANE LUBLIN POL M30 09:35:35 20:43:20
43 SCIEPKO DOMINIK 640 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M30 09:49:23 21:21:39
44 POPŁAWSKI PIOTR 535 PGB SPORTOWA PACZKA/KS STASZEWSCY ŁOSICE POL M30 10:37:31 20:13:39
45 JÓŹWIAK RAFAŁ 785 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M30 26:50:04 34:11:23

DNC FOGT MACIEJ 529 CB163 KRUSZYN POL M30 08:20:38
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

DNC LUTOWSKI WOJCIECH 537 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:01:19
GRAMS KRZYSZTOF 670 ŁÓDŹ POL M30 05:44:09

DNF
14:00:56

DNF       
KRAWCZYK KAROL 739 LENIWY INACZEJ JAWORZNO POL M30 06:38:22

DNF
16:07:37

DNF       
BOROWIEC MICHAŁ 632 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL M30 07:16:13

DNF
17:50:31

DNF       
ZIEŃCINA MATEUSZ 620 SZTABIN POL M30 08:01:41

DNF
17:02:15

DNF       
KMUK TOMASZ 738 PADEW NARODOWA POL M30 08:10:47

DNF
 DNF

        
GRZEGORCZYK MICHAŁ 501 STALOWA WOLA POL M30 08:21:23

DNF
 DNF

        
CYGAN KAROL 635 POLSKA NA SZCZYCIE WARSZAWA POL M30 08:27:53

DNF
 DNF

        
PODOLSKI MAREK 555 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 08:47:20

DNF
19:20:45

DNF       
MAĆKOWIAK ŁUKASZ 597 WROCŁAW POL M30 09:05:13

DNF
21:31:35

DNF       
MORAWSKI MACIEJ 586 GULO GULO CLUB BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 09:12:28

DNF
19:40:00

DNF       
KUBIAK BARTŁOMIEJ 548 MYŚLIWY Z ŻELAZA DOBRCZ POL M30 09:20:37

DNF
 DNF

        
ŻYWICKI MACIEJ 790 DROGA DO ULTRA ŁÓDŹ POL M30 09:34:38

DNF
 DNF

        
BUKAT PIOTR 681 KONSTANCIN JEZIORNA POL M30 10:57:14

DNF
27:19:02

DNF       
KRÓL MICHAŁ 764 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 11:07:07

DNF
24:08:00

DNF       
OLEWNIK ŁUKASZ 514 ŁÓDŹ POL M30  DNF  DNF
STANGIERSKI ADAM 644 POZNAŃ POL M30  DNF  DNF
RUDNIK KRZYSZTOF 691 KOSZALIN POL M30  DNF  DNF
BARAŃSKI MACIEJ 779 KUŹNIA SYLWETKI WIELUŃ OSTRÓWEK POL M30  DNF  DNF
KOPCZYNSKI FILIP 783 KUŻNIA SYLWETKI WIELUŃ POL M30  DNF  DNF
WILAMOWSKI BARTŁOMIEJ 525 RYKOWISKO TEAM PŁOCK POL M30  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 KANCLERZ-MAZURCZUK MONIKA 595 WIST CHEŁM POL K40 06:44:16 15:59:50
2 GRUMBIANIN PAULINA 734 LOGWIN PRUSZKÓW POL K40 07:54:00 17:33:08
3 GOLAS GRAŻYNA 559 DUDYCZRUN GDYNIA POL K40 08:05:03 16:47:35
4 KUNKEL ANNA 540 PGB SPORTOWA PACZKA GDAŃSK POL K40 10:37:30 23:16:20
5 HAUTON MONIKA 682 NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC POL K40 13:13:05 39:47:12

DOMARADZKA VIOLETTA 787 RUNVEGAN WARSZAWA POL K40 07:36:21
DNF

 DNF
        

RACZYŃSKA EWA 530 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL K40 09:12:00
DNF

 DNF
        

MIECHOWICZ MAŁGORZATA 523 OGRODOWA TEAM KROSNO ODRZAŃSKIE POL K40 09:15:31
DNF

 DNF
        

PIETRZAK AGNIESZKA 754 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL K40 09:41:19
DNF

21:43:35
DNF       

STAJNIAK-STELIGA IZABELA 606 OBORYGENI WILCZYN POL K40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

BRATEK AGNIESZKA 788 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL K40  DNF  DNF
GRZANECKA MIROSŁAWA 795 ŁĘG GM KONSTANCIN JEZIORNA POL K40  DNF  DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

ZIELIŃSKA JUSTYNA 651 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL K40  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 SZCZEPANIAK WITOLD 715 OSTRÓW WLKP. POL M40 05:43:39 12:27:11
2 REWERS DARIUSZ 742 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 05:55:52 12:56:13
3 JARMOLIŃSKI PIOTR 614 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN MIERZYN POL M40 06:10:46 12:55:11
4 KOCHAJ WOJCIECH 672 LUBLIN POL M40 06:28:56 14:36:46
5 MOCZYNSKI MACIEJ 769 MARCIN ŚWIERC TEAM, ABOVE2000 BEŁCHATÓW POL M40 06:30:50 14:53:33
6 MAJCHROWSKI JACEK 547 NIEZALEŻNA TARNOBRZESKA GRUPA BIEGOWA "RUN'S NOT DEAD" TARNOBRZEG POL M40 06:33:41 14:01:59
7 HRYCAJ MARCIN 554 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M40 06:36:18 14:18:21
8 SZYMAŁA MARCIN 505 KLUCZBORK POL M40 06:42:37 14:56:00
9 KORECKI ANDRZEJ 589 MUROWANIEC POL M40 06:43:01 15:45:34

10 SZCZOTKA PAWEŁ 706 WARSZAWA POL M40 06:44:00 15:30:15
11 STEFANIAK MARCIN 671 ŁĘCZYCE POL M40 06:52:45 15:48:32
12 SEMENIUK PIOTR 571 WKURW_TEAM WARSZAWA-WESOŁA POL M40 06:53:35 14:41:16
13 KAMIŃSKI MARIUSZ 720 AZS AKADEMII SZTUKI WOJENNEJ WARSZAWA POL M40 06:58:23 15:24:34
14 ZIEBA TOMEK 766 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M40 07:06:20 15:08:22
15 KARPIŃSKI TOMASZ 546 RZESZÓW POL M40 07:06:27 16:54:35
16 JĘDRZEJKO TOMASZ 737 SIDOR TEAM POLSKA JANOWICE POL M40 07:06:36 16:00:40
17 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 596 WŁOSZAKOWICE POL M40 07:07:45 17:18:30
18 KUTNIK MIROSŁAW 704 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 07:10:59 15:36:44
19 DADAŚ JANUSZ 509 BP RUNNING TEAM GLIWICE GLIWICE POL M40 07:14:58 17:16:23
20 FUKS JAROSŁAW 677 WARSZAWA POL M40 07:20:04 16:26:13
21 KOWALCZYK MARIUSZ 723 WOLFPACK ŻÓŁWIN POL M40 07:27:54 16:52:50
22 GRACZYK MARCIN 532 TULCE POL M40 07:31:47 16:52:33
23 GURBOWICZ JAROSŁAW 522 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40 07:32:31 16:32:36
24 KOSIERADZKI TOMASZ 665 WARSZAWA POL M40 07:33:06 16:37:22
25 GIERLOTKA MACIEJ 602 PASJONAT GÓR KATOWICE POL M40 07:39:47 18:11:44
26 MASŁOWSKI MARCIN 608 GNIEWOSZÓW POL M40 07:43:03 16:27:24
27 MAZERSKI GRZEGORZ 561 GDAŃSK POL M40 07:48:33 17:00:30
28 SOWA PAWEŁ 676 GDYNIA POL M40 07:50:24 17:35:20
29 ŻŁOBECKI PIOTR 511 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ŚWIĘTOMARZ POL M40 07:51:26 17:23:50
30 GRZESZAK RAFAŁ 744 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 07:53:59 17:33:07
31 ULATOWSKI ANDRZEJ 569 TORUŃ POL M40 07:54:20 17:32:52
32 MIETŁA MATEUSZ 700 KSS JPII WRZĄSOWICE POL M40 07:55:45 17:29:08
33 KINCER RAFAL 669 ZABRZE POL M40 07:57:16 18:44:29
34 MORYŃ PIOTR 598 WARIATKI HISTERYCZKI KONSTANCIN-JEZIORNA POL M40 07:58:49 17:32:39
35 SADY SEBASTIAN 619 OBY2 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL M40 07:59:39 19:10:38
36 ZIENCINA MARCIN 617 KOŁOBRZEG POL M40 08:01:38 18:30:08
37 SUDAKOWSKI TOMASZ 650 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M40 08:01:50 17:42:57
38 KORBUT RADOSŁAW 743 MAM WYBIEGANE SIEDLCE POL M40 08:02:15 18:10:08
39 WYSMOLIŃSKI PIOTR 678 OSIELSKO POL M40 08:03:59 18:02:58
40 WYSMOLIŃSKI RAFAŁ 587 BIERNATKI POL M40 08:04:01 17:47:28
41 DAMPS SYLWESTER 565 GOWINO POL M40 08:05:04 17:02:11
42 TALAREK ROBERT 592 TELERANEK SZCZECIN POL M40 08:07:37 18:12:09
43 SZUBA TEOFIL 721 MARATOŃCZYK SZCZECIN SZCZECIN POL M40 08:07:40 18:12:12
44 TUORA ROBERT 574 MKM MYSZKÓW POL M40 08:12:23 17:37:59
45 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 516 LATCHORZEW POL M40 08:16:39 17:47:08
46 KUBICA BARTOSZ 765 WISŁA WIELKA POL M40 08:18:08 18:27:02
47 BARTOSIEWICZ ADAM 762 GRYFINO POL M40 08:20:16 17:25:27
48 WIŚNIEWSKI RADEK 724 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M40 08:23:38 19:09:34
49 STASZEWSKI PIOTR 718 POTASZE POL M40 08:27:50 19:19:06
50 LISICA MARCIN 758 WARSZAWA POL M40 08:29:31 19:02:30
51 LISICA MICHAŁ 621 STREET RUN RADOM RADOM POL M40 08:29:33 18:30:15
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

52 PAPAŁA EDWARD 633 MIASTECZKO ŚLĄSKIE POL M40 08:31:15 18:35:14
53 GAŁEK GRZEGORZ 627 3M INSTALTEAM SZCZECIN POL M40 08:31:28 17:55:58
54 PLACHA PIOTR 768 KOPALNIA MOCY TARNOBRZEG TARNOBRZEG POL M40 08:37:20 19:58:47
55 KOWALCZYK PAWEŁ 533 KĘCKIE HARPAGANY KĘTY POL M40 08:39:05 18:12:39
56 WŁODARCZYK KRZYSZTOF 629 3TEAM  MPEC KONIN RUDZICA POL M40 08:39:59 27:58:57
57 URBANIK ŁUKASZ 710 KITA TEAM ŁÓDZ POL M40 08:40:01 19:04:03
58 CIUK PIOTR 730 YULO RUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL M40 08:47:05 19:30:53
59 KANTOROWSKI MARCIN 625 WARSZAWA POL M40 08:53:57 19:12:06
60 KRUPA GRZEGORZ 776 KB SOBÓTKA STRZEGOMIANY POL M40 09:06:03 20:57:16
61 JANIK PIOTR 562 KOSZALIN POL M40 09:12:49 21:48:02
62 BAŁAGA MARCIN 774 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL M40 09:13:52 21:23:13
63 KACZYŃSKI ARTUR 759 WARSZAWA POL M40 09:21:17 20:35:24
64 MAMCZAREK KRZYSZTOF 603 ROZBIEGANI ŻYCHLIN KUTNO POL M40 09:41:13 22:03:04
65 PIETRZYK PAWEL 639 ECO LIGHT LED SLUPSK POL M40 09:49:22 21:36:38
66 RECZEK SEBASTIAN 600 KS ZIELONO-CZARNI MINSK MAZOWIECKI POL M40 10:06:15 21:09:53
67 STELMACH DAMIAN 719 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL M40 10:24:58 23:07:24
68 KULDANEK MARCIN 579 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI STANISŁAWÓW POL M40 10:24:59 23:07:30
69 GIERLOTKA RAFAŁ 767 KATOWICE POL M40 10:33:06 25:32:40
70 SOKOŁOWSKI ARTUR 500 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL M40 11:31:08 25:08:20
71 MARCINEK ŁUKASZ 683 NIE TERAZ, POTEM SIEMIANOWICE ŚL. POL M40 13:13:04 39:47:12

DNC KORNOSZ PAWEL 725 PODWÓJNE WYZWANIE WARZAWA POL M40 08:26:44
DNC CIEPAK ADAM 618 GIT EKIPA POREBA POL M40 09:13:40
DNC SOFUŁ TOMASZ 556 WARSZAWA POL M40 09:17:16
DNC ŚLEZIAK TOMASZ 729 TĘCZA OPOLE POL M40 14:44:30
DNC TRYK SEBASTIAN 588 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POL M40

BRATEK ŁUKASZ 789 OTK RZEŹNIK SMOLNICA POL M40 05:03:33
DNF

 DNF
        

GROT TOMASZ 716 KRAINA WILKA RZESZÓW POL M40 05:14:22
DNF

11:42:45
DNF       

KOŁDER TOMASZ 703 CIESZYN POL M40 05:52:39
DNF

12:55:50
DNF       

WOJTCZAK MARIUSZ 697 BRZEZINY POL M40 06:16:12
DNF

14:10:36
DNF       

KOCEMBA ASKANIUSZ 581 LUBAWKA POL M40 06:26:53
DNF

14:13:04
DNF       

ŚWIDEREK JACEK 750 JÓZEFOSŁAW POL M40 06:34:42
DNF

13:59:19
DNF       

GESS MARIUSZ 675 CZUBY Z GOLENIOWA GOLENIÓW POL M40 06:50:06
DNF

 DNF
        

PLEWA TOMASZ 502 KIELCE POL M40 07:27:51
DNF

17:08:35
DNF       

MAKOWSKI ŁUKASZ 745 GORLICE POL M40 07:48:43
DNF

 DNF
        

WĘGRZYK GRZEGORZ 794 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL M40 07:50:11
DNF

 DNF
        

ŻURAWSKI SŁAWOMIR 521 PGBSPORTOWAPACZKA WARSZAWA POL M40 07:51:16
DNF

 DNF
        

JURZYSTA GRZEGORZ 634 WARSZAWA POL M40 08:04:14
DNF

17:17:09
DNF       

CHRZANOWSKI PIOTR 741 WARSZAWA POL M40 08:04:15
DNF

17:17:07
DNF       

SZANECKI JAKUB 702 ZAPIERDALACZE WARSZAWA POL M40 08:06:00
DNF

 DNF
        

NOWOMIEJSKI MARCIN 752 PROGRES MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 08:07:50
DNF

 DNF
        

JAGODZIŃSKI PAWEŁ 631 VIKMED3TEAM KONIN KONIN POL M40 08:23:22
DNF

 DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

RUBIN ANDRZEJ 711 TRAIL RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M40 08:25:49
DNF

 DNF
        

PIETRZYK DARIUSZ 582 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK MEŁGIEW POL M40 08:27:55
DNF

18:58:49
DNF       

PILECKI ŁUKASZ 757 CAŁA OLEŚNICA BIEGA OLEŚNICA POL M40 08:32:20
DNF

20:44:02
DNF       

BŁACHOWIAK MARIUSZ 685 MARATON LESZNO/AMBIT RACING TEAM LESZNO POL M40 08:32:33
DNF

 DNF
        

CEGIEŁKO PAWEŁ 593 LUBLIN POL M40 08:35:42
DNF

19:05:19
DNF       

PAWLAK MACIEJ 630 3TEAM KONIN MPEC KONIN KONIN POL M40 08:39:59
DNF

 DNF
        

JON PIOTR 666 K.S. GRUCHA OZORKÓW POL M40 08:45:34
DNF

18:34:45
DNF       

PAWLUCZUK TOMEK 551 EŁK POL M40 08:47:24
DNF

19:20:48
DNF       

ZAWADKA DAREK 572 WÓLKA MIŃSKA POL M40 09:02:42
DNF

27:17:07
DNF       

BATURO ARTUR 782 MARCINOWICE TEAM MARCINOWICE POL M40 09:15:33
DNF

 DNF
        

JUSZCZAK MARCIN 594 ŁOMAZY POL M40 09:26:03
DNF

18:59:53
DNF       

GRZESZCZAK ADAM 528 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M40 09:35:11
DNF

22:01:32
DNF       

PIETRZAK PAWEŁ 755 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PRUSZKÓW POL M40 09:41:10
DNF

21:43:25
DNF       

JAŹWIŃSKI KRZYSZTOF 577 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL M40 09:41:12
DNF

22:03:04
DNF       

BŁACHNO MARCIN 622 KRAKÓW POL M40 09:51:04
DNF

19:16:39
DNF       

CYRAN GRZEGORZ 656 GRZEGORZ CYRAN KRACZKOWA POL M40 10:01:54
DNF

 DNF
        

KALISZUK JANUSZ 763 ZIELONE DZIKI BIAŁA PODLASKA POL M40 10:02:42
DNF

20:52:15
DNF       

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF 584 RMF4RT GLADIATORS LUBIN POL M40 10:10:43
DNF

 DNF
        

SZYMAJDA ADAM 638 EQUINIX WARSZAWA POL M40 10:22:55
DNF

 DNF
        

CHODOROWSKI ARKADIUSZ 692 ULTRA KSP ALEKSANDRÓW POL M40 11:07:01
DNF

24:07:59
DNF       

MIKOŁAJCZYK MARIUSZ 693 ULTRA KSP WYSZKÓW POL M40 11:07:03
DNF

24:07:58
DNF       

PRYSTASZ KRZYSZTOF 607 OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA OŁAWA POL M40 13:16:54
DNF

26:35:32
DNF       

SYNOWIEC ADAM 519 KB SUKCES ŻMIGRÓD ŻMIGRÓD POL M40 17:00:37
DNF

 DNF
        

GAŃKO TOMASZ 605 GDAŃSK POL M40  DNF  DNF
KOISZEWSKI KRZYSZTOF 645 KLUB 42,2 LĘBORK LĘBORK POL M40  DNF  DNF
ŁĄK TOMASZ 740 NOA WROCŁAW POL M40  DNF  DNF
ZIELIŃSKI ROBERT 652 LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ POL M40  DNF  DNF
NADULSKI PIOTR 781 PIŁA POL M40  DNF  DNF
STACHNIUK MARCIN 599 HIT CHELM POL M40  DNF  DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 CZICHY BARBARA 566 WKB META LUBLINIEC TARNOWSKIE GÓRY POL K50 09:03:02 19:29:17

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 JASTRZĄB PIOTR 699 LESKO POL M50 06:48:42 15:11:51
2 KOSIOREK ADAM 679 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POL M50 07:03:19 16:02:39
3 ŻYCIŃSKI PAWEŁ 610 KRAKÓW POL M50 07:35:51 15:27:45
4 WOŁOSZYN CZESŁAW 792 PIZUNY ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY POL M50 07:57:51 18:07:14
5 GAJEWSKI PAWEŁ 722 BEAUTY SPORT ŁÓDŹ POL M50 08:23:42 19:09:34
6 ŻUROWSKI MARCIN 643 KICIN POL M50 08:27:50 19:35:47
7 PARZYBUT JAN 575 POSTEP PNIEWY PNIEWY POL M50 08:43:53 18:35:12
8 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 557 MONAR-GRACZE WROCŁAW POL M50 09:01:42 21:18:36
9 ORLICZ MICHAŁ 591 WARSZAWA POL M50 09:12:23 19:55:17

10 JEZIORNY RYSZARD 726 WIELUŃ BIEGA WIELUŃ POL M50 09:13:23 19:36:52
11 KAJA ROBERT 705 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 09:13:25 19:37:01
12 BRZEZIŃSKI CEZARY 538 ZGIERZ POL M50 09:14:48 20:08:24
13 KAWAŁKO RYSZARD 761 WOLNY RYŚ LEGNICA POL M50 12:15:16 24:26:29
14 DURA PIOTR 654 PKB ENDORFINA RAKÓW POL M50 13:20:39 25:32:08
15 FRYSIAK ARTUR 553 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 18:14:09
16 DERUŚ STANISŁAW 695 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA BISKUPICE POL M50 18:44:14 41:57:51
17 KŁOS DARIUSZ 777 KLUB MARATOŃSKI UMK/ZDROWO ZABIEGANI TORUŃ TORUŃ POL M50 18:44:18 41:58:13

DNC PORĘBA EUGENIUSZ 727 MIECHÓW MIECHÓW POL M50 03:56:06
DNC DŻUGAN WITOLD 713 POZNAŃ POL M50 07:32:19

DYDIO PIOTR 708 PID-MILL TEAM SANOK POL M50 06:40:33
DNF

 DNF
        

ZARODA ZBYSZEK 527 WQURW TEAM KONIN POL M50 07:37:50
DNF

 DNF
        

WOJTAS JANUSZ 531 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M50 07:51:14
DNF

 DNF
        

JALOWSKI ANDRZEJ 733 PYSZCZYN POL M50 08:01:50
DNF

16:30:22
DNF       

MATYS WOJTEK 707 BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY NIEWODNICA KOŚCIELNA POL M50 08:29:09
DNF

 DNF
        

ZIELIŃSKI JACEK 526 BIEGAMYRAZEM.PL REDA POL M50 09:12:00
DNF

 DNF
        

GRZELCZAK TOMASZ 612 ŁÓDŹ POL M50 09:14:46
DNF

 DNF
        

TERLECKI KRZYSZTOF 709 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL M50 09:22:41
DNF

20:52:37
DNF       

ORCZYKOWSKI DARIUSZ 542 BIEGIEM RADOM RADOM POL M50 09:56:41
DNF

 DNF
        

BLADOCHA ANDRZEJ 657 KNURÓW POL M50 11:00:51
DNF

 DNF
        

SZYGENDA WALDEMAR 524 KONIN POL M50  DNF  DNF
MROZIŃSKI ANDRZEJ 772 TARNOBRZEG POL M50  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 SYPNIEWSKA HANNA 747 SPARTANIE  DZIECIOM GDYNIA POL K60 09:46:04 23:10:40
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 2020, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 43km 82.7km

1 POBŁOCKI JAN 748 GRUPA TRÓJMIASTO/ SPARTANIE  DZIECIOM GDAŃSK POL M60 09:55:07 23:10:01
2 KORCZAK WINCENTY 517 BIEGIEM RADOM! ANTONIÓWKA POL M60 09:56:04 20:15:11

DNC ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 728 MIECHÓW POL M60 03:56:06
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